Habet a qualibet Domo quarum sunt 24, duas metretas Siliginis in simul 48, quamvis a denariis 48 eveniunt *floreni 22 denarii 4.*

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 12 | | | 24 |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 36 | Annue circiter | | |
| A Sepultura majori | | 48 | | | 96 |
| A Minori | | 18 | | | 36 |
| A Benedictione Domorum annue circiter | | | | 1 | |
| Pro Sacrificiis | | | | | 60 |
| In Farina nihil. | | | | | |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit | | | | 25 | 20 |

Jus Patronatus per Dominum Nicolaum Fekete. Ludimagister ex gratia Parochi.

[pag. 7.]

13 Alsóhunkóc, Choňkovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1747: Hunykc (Hunkóc); CAT1792: Honykóc, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Honykóc, Szobránci esp. ker.

Parochia Possessionis Podhradya¹⁴

Hanc administrat loci Parochus Mattheus Szemak. Ecclesiae structura lignea existit in statu mediocri. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus et id genus debiliter est provisa.

Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem sua industria erectam existentem in statu debili, cujus reparationem procurat ipse Parochus. Hortum nullum.

Prata et Agros nullos ex beneficio. Falcat tamen et seminat in terris conductitiis.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 18, duas metretas Siliginis in simul 36, quamvis a denariis 48

*eveniunt
floreni 17 denarii 28.*

Praeterea nihil.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 21 | | | 63 |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 12 | | | |
| A Sepultura majori | | 34 | Annue circiter | | 68 |
| A Minori | | 18 | | | 36 |
| A Benedictione Domorum annue circiter | | | | | 30 |
| Pro Sacrificiis in paratis | | | | 1 | |
| In Farina | | | | | 60 |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit | | | | 20 | 65 |

Jus Patronatus penes Dominum Ladislaus Draveccky. Ludimagister ex gratia Parochi.

14 Tibaváralja, Podhorod' [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1747: Podhragya (Várallya); CAT1792: Várallya, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Várallya, Szobránci esp. ker.

Parochia Possessionis Benyatina¹⁵

Hanc administrat loci Parochus Theodorus Bacsinszky. Ecclesiae structura lignea existit in statu mediocri. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli Calix cum patenula staneus et his similia debiliter provisa est. Ecclesiae proventus nulli.